
DXPclave
Nejvýkonnější ve své třídě

Výhody
ZPŮSOB VYPOUŠTĚNÍ
DXPclave je vybaven jediným vypouštěcím systémem čisté i použité vody.
Jedná se o lepší řešení než jsou běžně požívané systémy, protože tak
můžete jediným otočením kohoutku vypustit oba systémy bez nutnosti
připojovat dvě různé hadičky.

DOTYKOVÝ DISPLEJ
Barevný dotykový displej velikosti 4,3" je velmi uživatelsky přívětivý díky
přehlednému a intuitivnímu menu. Je velmi jednoduché jej udržovat v
čistotě a je dostatečně citlivý i při nošení rukavic. Programování přístroje
umožňuje časové nastavení začátku čistění či testování. Při chodu je na
displeji možné sledovat jednotlivé kroky probíhajícího cyklu.

ETHERNETOVÉ PŘIPOJENÍ
zajišťuje plnou kompatibilitu s webovou platformou a umožňuje tak další
způsob ukládání a analýzu provozních dat.

USB
Integrovaný USB port umožňuje připojení flash disku pro uložení všech
provozních dat přístroje, tak aby byly dodrženy všechny platné předpisy.
Nastavení rovněž umožňuje připojení externí tiskárny pro tisk štítků nebo
protokolů.

115.990,-



S tiskárnou Bez tiskárny

115.990,-
112.990,-


